reikalavimai, apimtys, specifikacija yra nurodytos Sutarties 2 priede (toliau – Prekės), o Prekių pirkėjas 

įsipareigoja priimti kokybiškai ir nustatytais terminais suteiktas Prekes ir sumokėti už jas sutartą kainą. 

2. PREKIŲ TEIKIMO KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarties kaina yra 18 262,53 eurų (aštuoniolika tūkstančių du šimtai šešiasdešimt du eurai 53 ct.), 

įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) ir visas su Prekių teikimu susijusias išlaidas. Sutarties 

kaina be PVM 15093,00 eurų  (penkiolika tūkstančių devyniasdešimt trys eurai 00 ct.), PVM sudaro 21 

% – 3169,53eurų (trys tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt devyni eurai 53 ct.). Prekių  kaina 

detalizuota Sutarties 1 priede. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas. 

2.2. Už suteiktas Prekes Prekių pirkėjas įsipareigoja sumokėti Prekių teikėjui įmoką per 60 

(šešiasdešimt) kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos-faktūros gavimo dienos, prieš tai pasirašius